
Pysäköintisuunnitelmat6808-6815 1   (5)Hankenro 0918_21HEL 2018-00065917.4.2018Kaupunkiympäristön toimialaLiikenne- ja katusuunnittelupalvelu
VUOROVAIKUTUSRAPORTTI
Munkkivuoren ja Niemenmäen asukas- ja yrityspysäköintijärjestelmä (6776-6777)



2 (5)

Vuorovaikutusraportin sisältö
Vuorovaikutusraportissa esitetään yhteenvedot pysäköintisuunni-telman valmisteluaikana saaduista mielipiteistä, sekä vastineetniihin.
Pysäköintisuunnitelmat olivat kommentoitavana Kerrokantasi-verkkopalvelussa 5.2-26.2.2018.
Kolmasosa mielipiteistä koski nähtävillä olevia pysäköintisuunni-telmia ja kaksi kolmasosaa asukaspysäköintijärjestelmään siirty-mistä.

Yhteenveto mielipiteistä
Kerrokantasi-verkkopalvelussa Munkkivuoren ja Niemenmäenpysäköintisuunnitelmia koskevia kommentteja tuli 74 ja sähköpos-titse tuli 6 kommenttia. Tämän lisäksi mielipiteitä esitettiin suulli-sesti asukastilaisuudessa. Kerrokantasi-verkkopalvelun ja sähkö-postitse saapuneista kommenteista noin 70%  koski itse järjestel-män köyttöön ottoa.
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Mielipiteissä korostuivat seuraavat teemat:
- Asukaspysäköintijärjestelmän laajentamisen tarpeettomuus- Järjestelmän laajentaminen vain Munkkivuoren itäosiin.- Pitkäaikaisen vieraspysäköinnin vaikeudet- Ostoskeskuksen työntekijöiden pysäköinnin vaikeutuminen- Teboilin yritystoiminnan vaikeutuminen- Kuorma-autojen pysäköinnin häiriöt- Perävaunujen poistamisen tarpeellisuus katuverkosta- Pysäköintisuunnitelmien konkreettiset kehitysehdotukset

Tiivistelmä mielipiteistä aihepiireittäin ja vastineet
Ostoskeskuksen työntekijöiden pitäisi voida pysäköidä kadulla,kun paikat jäävät päivällä asukkailta vapaiksi. Työntekijöitä onnoin 200, ja heitä on pyydetty pysäköimään kauempana Munkki-vuoren katujen varsilla, jotta asiakkaat pääsevät helposti lähellekauppoja. Asukaspysäköintijärjestelmän myötä työntekijöillä ei olemahdollisuutta pysäköidä kadun varressa koko työpäivää paitsiviikonloppuisin.
Vastine: Lähtökohtaisesti yritysten työntekijöiden ja asiakkaidenpysäköintipaikat pitäisi olla yrityksen tontilla. Nykyinen asema-kaava mahdollistaa ostoskeskuksen laajennuksen pysäköintilai-toksineen.
Teboilin asiakkaiden autojen pysäköinti renkaiden vaihtosesonginaikaan vaikeutuu, kun niitä ei voi enää viedä kadun varteen odot-tamaan asiakkaan paluuta.
Vastine: Yritystoiminnan tulisi tapahtua omalla tontilla. Huoltoase-man tilannetta kuitenkin helpottanee uusi 5 auton asiointipaikka(60 min) huoltoaseman kohdalla, jota Delin asiakkaat voivat käyt-tää. Tontilla on 16 autopaikkaa.
4 h aikaraijoitus ilman tunnusta tulisi olla voimassa klo 0 - 24. Ai-karajoitus 8 – 20 on liian löyhä, koska illalla on suurin tarve saadapysäköintitilaa.
Vastine: Samaa aikarajoitusta on käytetty muun muassa Lautta-saaressa ja Munkkiniemessä. On tavoitteellista, että järjestelytovat yhtenäiset.
Katujen talvikunnossapito on kauttaaltaan huonoa; siitä ei pitäisimaksaa.
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Vastine: Asukkaiden autojen pitäisi lähtökohtaisesti olla omillatonteillaan. Näin ollen pysäköinti kadulla aiheuttaa lisäkuluja talvi-kunnossapitoon. Pysäköintipolitiikan mukaan pyritään tilantee-seen, jossa käyttäjä maksaa.
Luuvanniementien eteläosasta poistetut pysäköintipaikat tarvi-taan.
Vastine: Suunnitelmaan palautettiin asukaspaikkoja siten, ettävain ahtaassa mutkassa on pysäköintikielto.

Pysäköinti ei mahdu tai ole sopiva
Luuvanniementiellä ei mahdu pysäköimään molemmilla puolilla.
Vastine: Ahtaudesta huolimatta säilytetään nykyiset, vuosia käy-tössä olleet paikat, koska ne ovat iltaisin aivan täynnä. Kohtaami-nen on mahdollista tonttiliittymissä.
Ulvilantiellä ei mahdu pysäköimään kaksin puolin.
Vastine:  Pysäköintiä on lisätty lyhyitä matkoja ja vain suorilla ka-dunosilla, joten kohtaamiseen voi varautua. Helsingin seudun lii-kenteen (HSL) edustajan mukaan kaksipuolinen pysäköinti ei olehaitannut Ulvilantien länsiosassa, eikä haittaa koillisosassa. Osapysäköinnistä on mahdollista vain illalla ja yöllä klo 18 - 8 välisenäaikana. Mikäli bussiliikenteelle tulee ongelmia, voi pysäköinninsallia vain illalla ja yöllä.
Ulvilantien kuorma-auton pysäköintipaikasta aiheutuu häiriötä. Sepitäisi siirtää Ulvilankujalle.
Vastine: Ulvilankujalle on suunnitelmassa esitetty alueellinen py-säköintikielto, koska katualue on 5,5 metriä leveä, ja Staran autottarvitsevat tilan. Kuorma-autojen pysäköintipaikat on valittu siten,että ne ovat ulkokaarteessa pysäköintirivin päässä, josta pääseehelposti liikkeelle.
Professorintielle ei voi sallia pysäköintiä, koska siinä on vilkasbussiliikenne.
Vastine: Pysäköintipaikat (4 kpl) päätettiin poistaa suunnitel-masta. Alun perin niillä oli tarkoitus helpottaa Porintien ympäristönpysäköinnin ahtautta.
Lähibussin 35 pysähdyspaikka Luuvanniementien eteläosassa onturha, kun niitä on kaksi muuta Niemenmäessä.
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Vastine: Vaikkakin pysähtymispaikat ovat lähekkäin toisiaan, ontämä linja suunniteltu erityisesti heikommin liikkuville ihmisille yh-teydeksi Niemenmäestä Munkkivuoren ostoskeskukselle. Pysäh-tymispaikoilla varmistetaan kaikille matkustajille mahdollisuuskäyttää linjaa kohtuullisilla kävelymatkoilla ja nämä pysähtymis-paikat pitävät alueen palvelutason korkeana.
Laitonta pysäköintiä
Luuvanniementien pohjoispäässä pysäköidään puistossa
Vastine: Paikka on tarpeellinen mm. siirtolapuutarhan huoltamistavarten. Pysäköinnin aikarajoitus on voimassa aina, ja se on 4 tun-tia. Pysäköintitunnuksella ei siis voi pysäköidä.
Kirjastoauto ei pääse paikalleen Niemenmäessä pysäköityjen au-tojen vuoksi.
Vastine: Suunnitelmassa kirjastoauton paikalle on esitetty pysä-köintikielto.
Suunnitelmiin tehdyt muutokset vuorovaikutuksen perus-teella
Vuorovaikutuksen perusteella suunnitelmaan lisättiin 4 pysäköinti-paikkaa Luuvanniementien eteläpäähän ja Professorintien sillan 4auton pysäköintipaikasta luovuttiin.

Suunnitelma nähtävillä - päivystys 15.2.2018
Tilaisuuden kulku

Päivystys järjestettiin 15.2.2017 Munkkivuoren ostoskeskuksenala-aulassa klo 17-19:30. Paikalla oli kolme liikenne- ja katusuun-nittelupalvelun liikenneinsinööriä ja tilaisuudessa kävi noin 30henkilöä. Tilaisuuden aikana nousi esille paljon samoja teemojakuin kerrokantasi-kyselyssä, mutta suhteessa useampi piti järjes-telmän käyttöönottoa myös hyvänä.


